

当支部における「東日本大震災義援金」送金状況

日付	日赤本社への送金額	合計送金額
平成 28 年度までの受付分	8,904 件      637,200,764 円	637,200,764 円
平成 29 年度受付分	203 件      3,361,086 円	640,561,850 円
平成 30 年 5 月 10 日 (平成 30 年 4 月受付分)	15 件      157,389 円	640,719,239 円
平成 30 年 6 月 7 日 (平成 30 年 5 月受付分)	15 件      239,984 円	640,959,223 円
平成 30 年 7 月 10 日 (平成 30 年 6 月受付分)	11 件      65,680 円	641,024,903 円
平成 30 年 8 月 9 日 (平成 30 年 7 月受付分)	14 件      74,283 円	641,099,186 円
平成 30 年 9 月 11 日 (平成 30 年 8 月受付分)	9 件      58,811 円	641,157,997 円
平成 30 年 10 月 11 日 (平成 30 年 9 月受付分)	8 件      78,917 円	641,236,914 円
平成 30 年 11 月 6 日 (平成 30 年 10 月受付分)	9 件      76,812 円	641,313,726 円
平成 30 年 12 月 11 日 (平成 30 年 11 月受付分)	9 件      137,210 円	641,450,936 円
平成 31 年 1 月 10 日 (平成 30 年 12 月受付分)	9 件      54,797 円	641,505,733 円
平成 31 年 2 月 7 日 (平成 31 年 1 月受付分)	10 件      59,542 円	641,565,275 円
平成 31 年 3 月 5 日 (平成 31 年 2 月受付分)	8 件      70,742 円	641,636,017 円
平成 31 年 4 月 9 日 (平成 31 年 3 月受付分)	19 件      1,044,458 円	642,680,475 円